
Okresní kolo soutěže SOČ 

V letošním školním roce se koná již 37. ročník soutěže Středoškolské odborné činnosti (SOČ), která má 18 soutěžních oborů.  

V úterý 7. dubna 2015 proběhlo na Střední průmyslové škole ve Valašském Meziříčí okresní kolo soutěže SOČ. Do soutěže bylo 

přihlášeno 13 prací ve 4 oborech, z toho jedna byla vytvořena třemi žáky. Největší zastoupení soutěžících bylo ze SŠIEŘ Rožnov 

pod Radhoštěm. Žáci své humanitně, přírodovědně i technicky zaměřené práce obhajovali před odbornou porotou. 

 

 

Naši školu reprezentovalo pět žáků ve 3 soutěžních 

oborech: 

 

10. Elektrotechnika, elektronika a telekomunikace 

12. Tvorba učebních pomůcek, didaktická technologie 

18. Informatika 

 

V nich obsadili první místa a v oboru 

Elektrotechnika, elektronika a telekomunikace i druhé 

a třetí místo.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

10. Elektrotechnika, elektronika a telekomunikace 
 Umístění Příjmení a jméno žáka Název práce Třída 

1 Hajda Michal Stavba zesilovače pro kytaru ZI4B 

2 Růžička Martin Transvertor 28-144MHz ME3 

3 Přádka Petr Stereofonní nízkofrekvenční zesilovač ME3 

    

    12. Tvorba učebních pomůcek, didaktická technologie 
 Umístění Příjmení a jméno žáků Název práce Třída 

1 
Pavel Zikmund, Jakub Jakuba, 

Petr Kovář 
Arduino v automatizaci PS2 

 
     

18. Informatika 
  Umístění Příjmení a jméno žáka Název práce Třída 

1 Šturala Martin Napájecí zdroj řízený mikrokontrolérem PS4 
 

 

 

 



 

 

 

Všichni naši žáci postupují do krajského kola, které se koná 27. dubna 2015 v Uherském Brodě, které zajistí Ing. Bohumil Federmann. 

Všem soutěžím gratulujeme a přejeme mnoho úspěchů v dalších kolech soutěže. 

 

Ing. Jana Vaculínová  


